15 122 2006 2074 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA 

000620 3390.3699 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 

000621 3390.3999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

DATA DO CONTRATO: 06/11/2025 

VALOR TOTAL: R$ 57.805,56 (cinquenta e sete mil oitocentos e cinco reais e cinquenta e seis centavos). 

VIGÊNCIA: 12 meses 

Sousa-PB, 19 de novembro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 490/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2025

[...]

10 301 1004 2106 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

22.140 SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSPORTES E TRÂNSITO - STTRANS  

15 122 1011 2097 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSPORTES E 

TRÂNSITO-STTRANS 

DATA DO CONTRATO: 27/10/2025 

VALOR TOTAL: R$ 22.632,00 (vinte e dois mil seiscentos e trinta e dois reais). 

Sousa-PB, 19 de novembro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB 

EXTRATOS 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 524/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, BEM COMO

[...]

Fonte de recursos: 15001002 – Recursos Livres (Ordinário) 

16000000 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços 

Públicos de Saúde. 

DATA DO CONTRATO: 14/11/2025 

VALOR TOTAL: R$473.324,01 (quatrocentos e setenta e três mil, trezentos e vinte e quatro reais e um centavo) 

Sousa-PB, 19 de novembro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB